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Evaluering av 

september 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Hei alle foreldre på Nuten! 

 

Da står en ny måned for tur og vi ser tilbake på måneden 

som har gått og den som kommer. 

Et av våre mål for september var å bli bedre kjent, skape 

gode rammer, trygghet og forutsigbarhet for barna, samt 

det å ha fokus på vi-følelsen i gruppa. Gode felles 

opplevelser, humor, glede og begeistring for hverandre er 

viktige forutsetninger for dette. 

 

Vi har hatt mange fine opplevelser i måneden som har gått.  

Samlingsstundene våre er en veldig fin start på dagen der 

vi samles og ser og anerkjenner hvert enkelt barn, samt 

retter blikket og oppmerksomheten mot hverandre. Barna 

er helt i hundre før samlingen starter. «Samliiing!» roper 

de til hverandre, og skynder seg bort til den faste plassen 

sin i vinduet. Faste sanger og regler skaper forutsigbarhet 

og trygghet hos barna. Samtidig ønsker vi å pirre 

nysgjerrigheten deres ved å skape litt magisk stemning og 

tilføre nye spennende elementer. 

 

Hele avdelingen har turdag på mandager, og her utforsker 

vi, og undrer oss sammen med barna om det vi ser og finner. 

Vi har også da samlingsstunden vår i skogen.  Det blir 

nesten en litt magisk stemning når vi setter oss til under 

trærne. Barna er veldig spente og fryder seg når de ser 

hva som dukker opp i sekken vi har med. «Tipp og topp» er 

veldig populære og er et fast innslag i samlingene våre. Vi 

har også rasleegg, barnas egne sangkort og såpebobler med 

i sekken. Vår lille maskot «Ugla» er også glad i å være med 

på tur. Han finner på mye tull og tøys, til barnas store 

begeistring.  

 

Temaet vårt «vennskap» trekker vi med oss videre utover 

høsten. Det er så kjekt å se hvor stor glede barna har av 

hverandre, og at de fryder seg i hverandres selskap. De 

viser tydelig gjensynsglede og er rause på klemmer og 

koser. Dersom noen er lei seg finner et barn gjerne fram en 

leke som de tenker kan trøste, eller så kan de gå bort og 

prøve å blåse der det gjorde vondt. Denne omsorgen barna 

viser er det vår jobb å se, anerkjenne, sette ord på og løfte 

fram. Vi hjelper barna å sette ord på de pro-sosiale 

handlingene de gjør mot andre, og hvordan det føles for 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

den som mottar trøsten og hjelpen. Vårt mål er at alle 

barna skal føle seg viktige- og verdifulle, både som individ – 

og som en del av fellesskapet på avdelingen. 

 

I Rammeplanen for barnehagens innhold og oppgaver (2017) 

vektlegges barnehagens rolle i å fremme vennskap og 

fellesskap, den sier at: «Vi skal bidra til at barna får felles 

erfaringer som grunnlag for lek og legge til rette for 

utvikling av leketemaer, samt fremme et inkluderende miljø 

der alle barna kan delta i lek og erfare glede i leken. Alle 

barn skal kunne erfare å være betydningsfulle for 

fellesskapet og å være i positivt samspill med barn og 

voksne.» 

 

Hovedtemaet vårt «Vennskap» er et gjennomgående tema 

denne høsten og dette vil også bli trukket inn i 

forberedelsene til FN-dagen. I forkant av FN dagen vil vi 

ha en fellessamling for alle avdelingene på fløy Sør.  

FN-dagen feires tirsdag 24.oktober kl.15-16 der det blir 

foreldrekafè og utstilling av barnas kunst.  

 

Mål og innhold for 

oktober 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hovedtema i Jåttå barnehage: «Vennskap» 
Vi trekker også inn temaene «meg selv og kroppen» 
 
Bok: «Fra topp til tå» av Eric Carle 
Sanger: Sanger knyttet til dyrene i boka, «Hokus og pokus», 
«Du har to øyne», «Hode skulder kne og tå» «Boogie boogie» 
«Vi er en lang, lang rekke med venner». 
Regler: «Venner», «Tipp og Topp»  
Nøkkelord: Venner, øye, nese, munn, øre, panne, hode, mage, 
rygg, fot, bein, armer, hånd og fingre. Pingvin, sjiraff, gorilla, 
apekatt og bøffel. 
Mål for tema: Barna skal få erfaringer med/forståelse for 
nøkkelordene, sanger og regler knyttet til tema. De skal 
oppleve gleden av å delta i samlinger, små 
grupper/lekegrupper og ulike aktiviteter. Vi tilpasser innholdet 
etter modning og alder. 
Sosialt mål: Alle barna skal føle trygghet og tilknytning til en 
eller flere voksne på avdelingen. Vi vil ha fokus på å bli kjent, 
bli trygg i gruppa og skape og vedlikeholde gode relasjoner. 

 

Bursdager / 

merkedager 

 

Vi markerer FN-dagen 24.oktober.   

Det blir da foreldrekafè og salg av barnas kunst. 

Påmeldingslapp henger på døren inn til avdelingen. Mer 

info ligger i posthyllene til barna. 

 



 
Annen informasjon 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

• Dersom noen av barna skal ha fri i høstferien (uke 

41) er det fint om dere gir beskjed til personalet på 

avdelingen. 

• Ettersom foreldremøtet 27.september utgikk, blir 

det et kveldsmøte tirsdag 24.oktober kl.19-20. Det 

blir da også valg av FAU-representanter. Velkommen 

skal dere være! 

• Vi minner om at det er dere foreldres ansvar å 

sjekke om barnet har nok skiftetøy og egnede 

ytterklær tilpasset været. Det er lurt å ha det som 

en rutine å sjekke skapet hver dag før henting.        

• Nå er det begynt å bli litt kjøligere i været, så 

gjerne finn fram en varmere sovepose til vognen. 

• Foreldresamtaler vil bli satt opp i løpet av november. 

• Fint om dere gir beskjed dersom barnet ikke 

kommer i barnehagen innen kl.8.00.  

 

Vi ønsker dere alle en fin oktober måned! 

 

Ta gjerne kontakt hvis dere lurer på noe. 

 

Hilsen Monica, Brit, Marie Kristin, Enya og Shyalama. 

 

Nuten mobil: 90547392 

Mail: monica.fjeldheim@stavanger.kommune.no  

 

 

 

 


